
i: 
Město Kuřim OBJEDNÁVKA č. 2017/OB/1226 MUKUX0093027 ||| 

Odběratel: 
IČO: 00281964 

Město Kuřim 
Jungmannova 968/75 
664 34 Kuřim 

vyřizuje: 

Dodavatel: 
IČO: 26270331 

HICON-dopravnl značení, s.r.o. 
Kohoutovická 610/116 
64100 Brno 
bankovní účet: 

Předmět objednávky a popis 
Obnova navigačního systému města 
Objednáváme u Vás obnovu navigačního systému dle Vaší cenové nabídky ze dne 16.10.2017. 

Datum vystavení objednávky: 
Datum požadovaného dodání: 

19.10.2017 
15.12.2017 

Podrobnosti platby: 
* hotově 
* na účet 
číslo výdajového účtu města Kuřim 

Část II. - Předběžná kontrola před vznil* 
Rozpočtové krytí 
OdPa 

3639 
Pol 

5169 
UZ ORJ 

0004 

Razítko, jméno 

cem závazku Města Kuřim 
Zadal: 

ORG 
9028-0 

Kč 
67000,-

Poznámka 

Cena s DPH 

67 000,00 Kč 

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim příkazcem operace: 
Datum: 19.10.2017 

Podpis příkazce operace: 
Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správcem rozpočtu: 
Datum: 19.10.2017 

Podpis správce rozpočtu: 

Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele: 
Datum: 24.10.2017 

Razítko: 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., a s 
tímto uveřejněním souhlasí. Objednávka je akceptována dodavatelem. 



~ [TCON 
HICON-dopravní značení, s.r.o. 
Kohoutovická 610/116 
64100 Brno-Žebětín 
Česká republika 
IČO: 26270331 
DIČ: CZ26270331 
Dodavatel je registrován pod spisovou 
značkou Oddíl C, vl. 41146 ze dne 03.12.2001 
u Krajského soudu v Brně. 

Nabídka vydaná č.: NV-640/2017 

Odběratel: Zákaznické číslo: MĚSTO KU 
Město Kuřim 

Jungmannova 968/75 
664 34 Kuřim 

Provozovna: 
Jungmannova 968/75 
664 34 Kuřim 

IČO: 00281964 DIČ: CZ00281964 

Strana 
č. 1 

Datum vystavení dokladu: 16.10.2017 

Předmět nabídky Množství / j . 
Cena za jedn. Cena celkem Sazba Předpokl. 

v CZK bez DPH bez DPH DPH dat.dodání 

CENOVÁ NABÍDKA IS - Město Kuřim : 
********************************** 
VIS22JEPEGSCER3 IS22 Zn v rám.tř.1.červená 1000x200 

pozn : boční úchyt 
IS24 Zn v rámečku 24mm, refl. tř.1 hnědá 1000x200 jedn. polep 

pozn : boční úchyt 
VIS220BPEGSCER IS22 Zn v rám.tř.1.červená 1000x200 
VIS240BPEGSHNE IS24 Zn v rám.tř.1.hnědá 1000x200 o 
VIS22-- IS22Zn v rám.tř.1.červ.1000x200 jed 

pozn : delší Zn"C" 
VÍS24— IS24 Zn v rám.tř.1.hnědá 1000x200 j 

pozn : delší Zn"C" 

24 ks 

11 ks 

2 ks 
2 ks 

19 ks 

370,000 

370,000 

418,000 
418,000 
390,000 

8 880,00 

4 070,00 

836,00 
836,00 

7 410,00 

21% 16.10.2017 

21% 16.10.2017 

21% 16.10.2017 
21% 16.10.2017 
21% 16.10.2017 

9 ks 

makrokarta objímky UP-1 pozink., páska a spona, Zn spojovací materál 
MSPUP1ZNH 
MSPFEMATM10 
MSPFESRM10x20 
MPAS12NE 
MSPSP-1NE 

Upínka UP-1 FeZn na VO bez spoj.m 
Matice FeZn M10 ČSN 02 1401,DIN 9 
Šroub FeZn M10x20 ČSN 02 1103 zi 
Páska upínací 12x0,7mm hutní dodav 
Spona pro pásku 12x0,7mm á 1 ks 

MSPUP2ZNH Upínka UP-2 FeZn bez spoj.mat. HICO 

pozn : vč. spoj. mat. 

Objímka AI o60 mm jednodílná Zn šr. hl. 16 mm- Zn matice ■ 
POBJJ60AL Objímka AI o60 jednodílná jednostr. 
MSPFESRM10x25H Šroub FeZn M10x25 hlava 16 mm ČS 
MSPFEMATM10 Matice FeZn M10 ČSN 02 1401,DIN 9 

VSLOUPEK— Sloupek FeZn pas o60 mm délka 3 m 
VSLOUPEK— Sloupek FeZn pas o60 mm délka 3.5 

Makrokarta patky typ Mí o60 mm bez laku - kompletní včtně krytek kotev.šr. 
MSPFESRM10x20 
MSPFEMATM14 
MSPFEPODL15 
MSPFESRM14x330 
MKRYKS14 
VPAT603.. 

Šroub FeZn M10x20 ČSN 02 1103 zi 
Matice FeZn M14 ČSN 02 1401,DIN 9 
Podložka FeZn o15 mm ČSN 02 1702 
Šroub kotevní ZT M14x330 FeZn 
Krytka kotevního šroubu M14 
Patka o60 typ III čtvercová 

390,000 3 510,00 21% 16.10.2017 

8 ks 
172 ks 
172 ks 
86 bm 
86 ks 

78 ks 

34,000 
0,000 
0,000 

26,000 
8,000 

34,000 

272,00 
0,00 
0,00 

2 236,00 
688,00 

2 652,00 

21% 16.10.2017 
0% 16.10.2017 
0% 16.10.2017 

21% 16.10.2017 
21% 16.10.2017 

21% 16.10.2017 

MVICPL60 Víčko plast 60 HICON 

makrokarta 
74 ks 

148 ks 
148 ks 

4 ks 
5 ks 

ytek kotev.šr. 
18 ks 
72 ks 
72 ks 
36 ks 
36 ks 

9 ks 

9 ks 

20,000 
0,000 
0,000 

300,000 
350,000 

0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 

350,000 

7,000 

1 480,00 
0,00 
0,00 

1 200,00 
1 750,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3 150,00 

63,00 

21% 
0% 
0% 

21% 
21% 

0% 
0% 
0% 
0% 
0% 

21% 

21% 

16.10.2017 
16.10.2017 
16.10.2017 

16.10.2017 
16.10.2017 

16.10.2017 
16.10.2017 
16.10.2017 
16.10.2017 
16.10.2017 
16.10.2017 

16.10.2017 

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2 



Dodavatel: HICON-dopravní značení, 

Odběratel: Město Kuřim 

Nabídka vydaná č.: NV-640/2017
 strana 

Předmět nabídky 

MONTÁŽ Montáž 

pozn : montáž na sloup V.O. 
MONTÁŽ Montáž 

pozn : výkop, betonáž, montáž a osazení IS 
MONTÁŽ Montáž 

pozn : montáž na Zn sloupek 
DOPRAVA Náklady na dopravu 

Množství / j . Cena za jedn. Cena celkem Sazba Datum 
v CZK bez DPH bez DPH DPH dodání 

42 ks 

9 ks 

5 ks 

2 celk. 

160,000 

800,000 

70,000 

872,000 

6 720,00 21% 16.10.2017 

7 200,00 21% 16.10.2017 

350,00 21% 16.10.2017 

1 744,00 21% 16.10.2017 

S pozdravem Dušan Hrdlička 

HICON-dopravní značení, s.r.o. 

základní sazba 21 % 
0% 

Celkem 

Zaokrouhlení 

Částka k úhradě 

Částky v CZK 
Bez DPH 

55 047,00 
0,00 

55 047,00 

DPH 

11 559,87 
0,00 

11 559,87 

Celkem 

66 606,87 

0,00 

66 606,87 

0,13 

66 607,00 
Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH". 

Vystavil(a): Dušan Hrdlička Převzal(a), dne: 

Telefon: 546 432 135, 546 432 140 Fax: 546 432 110 e-mail: dusan.hrdlicka@hicon.cz www.hicon.cz 

mailto:dusan.hrdlicka@hicon.cz
http://www.hicon.cz

